
UG.OR.0050.69.2022

Zarządzenie lir 69/2022

Wójta Gminy Masłowice

z dnia 03 sierpnia 2022r.

w sprawie: wdrożenia Systemu Zarządzania Ciągłością Działania w obszarze Bezpieczeństwa

Informacji

Na podstawie art. 32 ust. 1 Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) oraz § 20 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 

kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 

publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych zarządza się co następuje:

§ 1. Wójt Gminy Masłowice ustanawia System Zarządzania Ciągłością Działania w obszarze 

Bezpieczeństwa Informacji stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


